
 

 

2022年８月 22日 

 各  位 

                      会 社 名 エコナックホールディングス株式会社 

                         代表者名 代表取締役社長  鈴 木 隆 太 

                         （コード番号 ３５２１ 東証プライム市場） 

                          問合せ先 管理部 野 村 嘉 之 

（ＴＥＬ ０３－６４１８－４３９１） 

 
 
 

（開示の経過）連結子会社における新規事業開始に関するお知らせ 

 
 

 2022 年 5 月 12 日付開示「（開示の経過）連結子会社における新規事業開始日の変更に関するお知

らせ」にて公表しました事業の開始時期を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。 

 

記 

 

１．変更の内容 

  当社の連結子会社である株式会社ハッピーリゾートが 2022 年 8 月より埼玉県比企郡にありま 

す温浴施設の運営を開始する予定で準備を進めてまいりましたが、オープンに向けての最終調整   

に時間を要したため、日帰り温泉施設の開始時期を 2022 年 9 月 17 日にグランピング施設の開始 

時期を 2022 年 10 月 26 日にそれぞれ決定いたしました。 

  なお、オープンまでの今後の詳細につきましては、随時更新予定の下記ホームページ及び問い 

 合わせ先をご参照くださいますようお願い申し上げます。 

 

ホームページ https://namegawa-thermae-yu.jp 

問い合わせ先  ℡ ０４９３－５３－６９１０ 

 

２．事業の開始時期 

  日帰り温泉施設：2022 年 9 月 17 日（土） 

  グランピング施設：2022 年 10 月 26 日（水） 

 

３．施設の概要 

店名：グランピング♨テルマー湯滑川店 

    所在地：埼玉県比企郡滑川町大字羽尾字吉田 

    敷地面積：18,542 ㎡ 

    事業内容：日帰り温泉施設、グランピング施設（併設） 

   

https://namegawa-thermae-yu.jp/


 

４．業績に与える影響について 

   当社連結業績に与える影響は軽微であり、2023 年 3 月期の連結業績につきましては、変更は

ありません。 

 

 

以 上 


